

22-ULUSLARARASI İLİŞKİLER & KOMŞU ÜLKELER

- **Komşu Ülkeler Birliği** adı altında çevre ülkeler ile birlikte, geniş kapsamlı ortak üretim programları yürütülecek. Büyük sermaye ve ortak çıkar gerektiren çalışmalarda birlikte çalışma yapılacak ve kardeşlik, komşuluk ilişkileri gelişecek. Bunun yanında ülkeler arası ikili ve çoklu üretim, ticaret ve kalkınma birliktelikleri yapılacak.
- **İkili ülke ilişkilerini güçlendirmek adına birlikte kültürel ve sportif etkinlik yapılacak.** Bu süreç dostluk ve dayanışma çalışmalarının yanında ülkemizin turizm ve yerli ürünlerin tanıtımına da katkı sağlayacaktır.
- **Kurtuluş fikrini ve programını tüm ülkelere yaymak** adına, göç veren ülkelere yönelik üretim, kalkınma ve yardımlaşma programları üzerine danışmanlık desteği verilecek. Tüm dünya halklarının refahı, özgürlüğü adına girişimlerde bulunulacak. Komşusu ile ya da kendi içinde çatışma yaşayan ülkelere, süreçte yardımcı olunacak.

Kıbrıs barış hareketinin 50. yılında büyük barışın temellerini atacağız. Kıbrıs'ın iki tarafını, iki halkı birleştirecek ve dünya tarihine geçecek bir barış projesi olacak.

Kıbrıs Rum- Türk Cumhuriyeti ya da Kıbrıs Türk- Rum Cumhuriyeti adı altında birleşme fikri.

Kıbrıs kuşatması üstüne yazılan birkaç müzik eseri dinledim. Şarkılarda sıklıkla, Kahpe Yunan, ne gezer sende namus, sen adi bir düşmansın aşağılık yunansın, Rumların hepsi kahrola, uyan kahpe Yunan, Ey kahpe millet Yunanlı! Yunan köpekleri, diye sözler geçiyor. Bu kirliliğe artık bir son vereceğiz. Biz Hacı Bektaşların Mevlanaların, Yunusların torunu muyuz yoksa düşmanı, yabancıyı aşağılayan zorbalar mıyız? Düşmanı neden bu kadar aşağılıyoruz anlamadım. Düşmanı sahada yenelim, akıl ile bilim ile yenelim.

- **Dünyada hangi ülke komşuları ya da halkları arasında kavga varsa çözüm bulmaya çalışacağız.** Abhazya, Karabağ, Kuzey Kıbrıs, Filistin halkları için kavga değil barış ve çözüm sunmak adına girişimler yapılacaktır.
- **Avrupa Birliği'ne katılma konusunda hiçbir fikrim yok,** fakat ortak ilke ve programlara bağlı kalırsak, beş yıl içinde ülkemizin, hukuki ve ekonomik açıdan sıçrama yapacağından hiçbir kuşum yoktur. İşte o zaman onlar bizi davet etmek isteyebilir, bu konuyu o zaman düşünürüz.
- **Uluslararası Savaş Karşıtı birliği:** Herhangi bir ülke, başka bir ülkeye ya da ülke içinde bir topluluğa saldırı, soykırım ya da savaş açar ise bu durumu durdurma adına evrensel bir yapı oluşturulacak. Bu yapıya tüm ülkeler üye olacak. İlkeler belirlenecek. Öncelikle çatışma nedenleri iletişim ile giderilmeye çalışılacak, uzlaşma adına girişimler yapılacak. Uzlaşma olmaz ise ekonomik ambargo uygulanacak. Bu da yetmez ise topyekûn savaş durdurma savaşı açılacak.
- **Büyük Ortadoğu Birliği:** BOP gibi gizli planlara ve anlaşmalara karşı, Ortadoğu'da savaşa, sömürüye, adaletsizliğe karşı durmak isteyen ülkeler arasında Büyük Ortadoğu Birliği kuracağız. Hangi batı gücünün bu topraklarda sömürü planı varsa suya düşecek. Büyük Britanya'ya karşı Büyük Ortadoğu. BOP'a karşı BOB